tel: +420 461 619 515
fax: +420 461 619 513
email: info@hth8.cz
IČ: 25961152
DIČ: CZ25961152
Objednací kód
PK M12 x 1,5 - D7 - C12 M12 x 1,5 7 mm   * 11 , 12 17 mm ANO
PK M14 x 1,5 - D9 - C15 M14 x 1,5 9 mm  ** 15 19 mm ANO
PK M12 x 1 - D9 - C12 M12 x 1 9 mm 12 17 mm NE
PK M12 x 1 - D9 - C15 M12 x 1 9 mm 15 17 mm NE
PK M12 x 1,5 - D9 - C12 M12 x 1,5 9 mm 12 17 mm NE
PK M12 x 1,75 - D9 - C12 M12 x 1,75 9 mm 12 17 mm NE
PK M12 x 1,75 - D9 - C15 M12 x 1,75 9 mm 15 17 mm NE
PK M10 x 1 - D7 - C12 M10 x 1 7 mm 11 , 12 17 mm NE
PK M10 x 1,5 - D7 - C12 M10 x 1,5 7 mm 12 17 mm NE
PK G1/4 - D7 - C12 G 1/4 7 mm 12 17 mm NE
PK G1/4 - D9 - C15 G 1/4 9 mm 15 17 mm NE
Poznámky:
*        -        Standartní protikus bajonetu pro pružinu průměr 6 mm
* *      -        Standartní protikus bajonetu pro pružinu průměr 8 mm
Připojovací
  závit
  [ x ]
Vnitřní
   průměr
          [ Dx ]
Použitelné
bajonetové čepičky
[ Cx ]
Rozměr
šestihranu
           6HR xx
Skladová
položka
PROTIKUSY   BAJONETU   PRO   SNÍMAČE   TEPLOTY
2 0 1 0 - 0 2 - P K
Materiál šroubení - nerezová ocel 17.240
Před objednáním většího počtu kusů
konzultujte aktuální stav skladu